[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________ 2023 г.                                                                           № ______
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 12.03.2018 №95 «Об утверждении Положения о Координационном совете по развитию физической культуры и спорта, Положения о проведении ежегодной Спартакиады трудящихся муниципального образование «Город Кедровый»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Кедрового от 12.03.2018 №95 «Об утверждении Положения о Координационном совете по развитию физической культуры и спорта, Положения о проведении ежегодной Спартакиады трудящихся муниципального образование «Город Кедровый», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр города Кедрового

                        Н.А. Соловьева
Анисимкова Татьяна Владимировна
8(38250)35500
Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами ________И.Н.Алексеева

«____»________2023 года

Раздать:

Алексеева И.Н.

Анисимкова Т.В.

Приложение к постановлению

Администрации города Кедрового

от «____»_______2023 г. №_____

Состав

Координационного совета по развитию физической культуры и спорта муниципального образования «город кедровый»

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1.
	Соловьева Нелли Александровна, председатель
	Мэр города Кедрового

	2.
	Алексеева Ирина Николаевна, заместитель председателя
	Заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами

	3.
	Анисимкова Татьяна Владимировна
	Главный специалист МУ «Культура»

	Члены комиссии:

	4.
	Габова Виолетта Валерьевна
	Руководитель МУ «Культура»

	5.
	Дубчак Нина Петровна
	И.о.руководителя отдела образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	6.
	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	Руководитель отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового

	7.
	Пеннер Анна Геннадьевна
	Руководитель отдела муниципального хозяйства Администрации города Кедрового

	8.
	Долгова Юлия Владимировна
	Инструктор по спорту МУ «Культура»

	9.
	Моисеева Ирина Владимировна
	Инструктор по спорту МУ «Культура»

	10.
	Синицына Надежда Валерьевна
	Депутат Думы города Кедрового (по согласованию)

	11.
	Макринский Александр Николаевич
	Депутат Думы города Кедрового (по согласованию)